Pgs y Fradadiw

GAD PROVINCIAL DE NAPO

| .
COMPROBANTE DE PAGO N° 107239 Fecha: 10/02/2020
Asirnto N° 139 Compromiso N° 26
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A ORDEN DE:  ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO USD 150.00

| SUMA DE: CJENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA{, 10 de Febrero del 2020

ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento
de | Servicios Institucionales N. 008-DGVID de fecha 13/01/2020 para transportar
material peétreo para el mantenimiento y relastrado de las vias en la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta-Canton Tena por 5 dias, segun Memorando N. 002-DGVID
de F.a Directora de Obras Publicas

DETt.LE DEL COMPROBANTE:

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 119473 ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 3
- YE.% ﬂ 450.00
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APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria g - Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

g SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”

ORDEN DE PAGO N° 107239

CIENTO CINCUENTA DOLARES 00/100

ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
. 008-DGVID de fecha 13/01/2020 para transportar material pétreo para el
antenimiento y relastrado de las vias en la Cabecera Parroquial de Chonta
nta-Canton Tena por 5 dias, segun Memorando N. 002-DGVID de la Directora
e Obras Publicas

i

| Ing. Marcelo Ibc:r-roi - ]
7 - PREFECTO (A) PROVINCI SU DELEGADO -




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 26

fecha 13/01/2020
Chonta Punta-Canton Tena
05 dias continos

FECHA: 05/02/2020

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.008-DGVID de

inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplid

$150.00
LISTA DE CHEQUEO
rlo. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe = 3
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 003-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe " Informe legalizade Nro. 003-DGVID

3 Requerimiento

Memorando de solicitud de elaboracion de la
v lcomisian NO. 002-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos

Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe

pesados) de Grupo
" r . Informe Técnico si de rastreo lital legalizad:
] E:m‘:ﬂw;:‘:.;ﬁ::g‘l del vehiculo Institucionaly reporte v por Ing. Cristian Martinez-Analista 3 Mintanlmnnto de
[Vehiculos-Volqueta HINO NEI 1359 N, 58
[Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
€ |nombre y cédula del servidor (a). s Factura N. 462 del 17/01/2020
7 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

De fecha 22/01/2020 Tegalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres

9 Lsupemisorolefeinmediato.

8 [Certificacién de asistencia v y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano-por
5 dias
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificado de trabajo firmado por el

Supervisor de Obra y el Fiscalizador

ICertificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al

a0 cual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir

con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

a
Nro. de dias _— %" b
kb bie 4 Valor del vidtico: $37.50 < "';Q \:\. A
L X

TOTAL VIATICOS $ 150.00 Vv i

o ML

\ A
A justificar 70% $ 105.00 aLBY
Asume la entidad 30% $ 45.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por:

$ 105.00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:

$ 45.00

Suma total del vidtico: $ 150.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante |

Vi PAGAR:

ASISTENTE DE

S 150.00

ELABORADO POR:

kb :

APOYO ADMINI! 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 26

Transaccidén No: 441
Fecha: 05/02/2020
Proveedor: ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO
Identificacidén: Cédula 1500191463
DETALLE :

ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales N. 008-DGVID de fecha 13/01/2020 para transportar material pétreo para el
mantenimiento y relastrado de las vias en la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-Cantoén Tena por 5
dias, |segun Memorando N. 002-DGVID de la Directora de Obras Publicas

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 150.00
Total =>| 150.00
-0 ﬂﬁ.").
¢ N <'\ ) 4
.l e
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4 -
Dir.Gestidén Financiera Asistente -
Ing. Marcelo Ibarra Paulina Paez
05/02/2020 9:14 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 008-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/01/2020

“VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

! PUESTO QUE OCUPA:

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO

‘ CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PARROQUIA CHONTA PUNTA [
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
J%/o// WD +: 4y

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No. 58
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.49

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el mantenimiento
y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Inicio de trabajos: 13 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
[ i A: dd-mm-aa hhimm | dd-mm-aa ~_hh:mm
TENA - CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL ia:?%QUlAL DE CHONTA /(}/f)l/lal&) ,/é. ({_)_
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

bl

Claudio Aldaz
CHOFER DE VEHICULO PESADO

(i

Ing. M3
S PUBLICAS.

DIRECTORA DE OBR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA.O SU
DELEGADO

CTOR ADMINISTRATIVO
DELE O DE LA SENORITA PREFECTA

\ﬂ
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Anmri'nr.lﬁn. con por o |
menos 72 horas de anticipacion al plimi de los nrﬁclui institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoddld Homlnadnu- -
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del #8rmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

CAD PROV. OE NAP O
CGMTROL VIATICC: S
A s Fecha: T.D?,O D - Of-46 £

l J Hora:____ /Z-&'O
RGCJbldo por: €p4 — I

GAD PROVINCIAL DE NAPO !
BIRECCION DE m ﬂ&l




.- GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

eSS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
‘ TENA - NAPO - ECUADOR
|
’ MEMORANDO-002- DGVID
: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

| PARA
} ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

I Tena, 13 de enero de 2020

. Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
| No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
‘ 1 GREFA TANGUILA GUSTAVO OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No.09

(3]

ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA

3 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR

MOTONIVELADORA CASE. No.
10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA

5 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADOR

RODILLO HIUNDAY No.08

CHOFER DE VEHICULO

VOLQUETA HINO NEI-1359 No.

b ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO PESADO 58
] CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS PESADO 49

CONDUCTOR

8 MOYA PAUCHI LUIS FERNANDO ADMINISTRATIVO

CAMIONETA MAZDA NSA 1012
No. 73

SUPERVISOR DE OBRAS

9 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO CIVILES

canton Tena.

L

en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019 7

v

I« '5:"““‘ \
Viaticos.

-
-

Ing. Mar
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,

Inicio de trabajos: 13 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno .que,&&égula el pago de Vidticos, aprobado

Nota: El Ingeniero José Lobato fiscalizari los trabajos.




/| GOBIERNQ AUTONCMO
Pasvacrims DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

_gp_,g_ . NAPO

Pigico y Prodonciivn
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N*. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME
008-DGVID 22/01/2020
DATOS GENERALES
APELLI - NOMBRES DEL SERVIDOR
e : PUESTO QUE OCUPA:
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA, SERVIDOR
PARROQUIA CHONTAPUNTA PROV. DE NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 008- DGVID suscrita por la sefiorita prefecta, me trasladé
en calidad de Chofer de vehiculo pesado, a la parroquia de Chonta Punta con el objetivo de transportar
material pétreo, para el mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial de
Chonta Punta, cantén Tena.

13/01/2020 o B

92
» Ingreso a la jornada a la cabecera parroquial. N 1 ¢y
» Seinstala el campamento. 5 5

A

)
14/01/2020 « &

Se traslada material para el mantenimiento de las vias de acceso a la cabecera parroquial

Se traslada material pétreo para mantenimiento de estadio

Se realiza 10 viajes de material pétreo, (ripio). b
Se realiza 4 viajes de material pétreo, (arena). '

YV VY

15/01/2020

¢\

» Setraslada material para el mantenimiento de las vias de acceso alacabecera parroquial
» Serealiza 16 viajes de material pétreo, (ripio).




16/01/2020

» Se traslada material para el mantenimiento de las vias de acceso a la cabecera parroquial

%

» Setraslada un viaje de material para persona con discapacidad.

» Serealiza 16 viajes de material pétreo, (ripio).

17/01/2020

» Setraslada material para el mantenimiento de las vias de acceso a la cabecera parroquial
» Serealiza 16 viajes de material pétreo, (ripio).
» Se levanta el campamento y se regresa a la ciudad de Tena.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

Fabricio Valencia

terrestre, otros)

JEFE DE GRUPO
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-ssa 13-01-2020 17-01-2020 : ; - -
- - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA thmen 07H17 16H4/ cumplimiento del servicio institucional, desde la safida del lugar
fiorn bibclo e Eabiovkd ot 25 s Neairiic de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
ot | MO |gura | reowa | woRa [ reoma | Homa

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

Chonta Punta,
cabecera
parroquial

13-01-2020 07h17 17-01-2020 16H47

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

rf‘:_g .‘mﬂr;

canh U Y
AL

“n




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

y

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA

NOMBRE: . Tito Egidio Merino Quezada
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

PARKEC DESARROLED],
r
s .

NOMBRE : Ing. Maritza Licuy ..
DIRECTORA DE OBRAS PUBL




CIUDAD

EMPLTADO

TIMBRE

Tena

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO

Reporte - Timbres

ACCION

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1500191463 136

13/01/20 7:17 5 Entrada
| 13/01/20 12:01 5 Salida Aimuerzo
‘ 13/01/20 13:00 5 Entrada Almuerzo
| 41301120 17:18 14 Salida
L 74!01/20 7:10 14 Entrada
| 14/01/20 12:04 14 Salida Almuerzo
14/01/20 12:50 14 Entrada Almuerzo
14/01/20 17:03 14 Salida
15/01/20 7:03 14 Entrada
15/01/20 12:08 14 Salida Almuerzo
15/01/20 12:35 14 Entrada Almuerzo
15/01/20 17:47 14 Salida
16/01/20 7:00 14 Entrada
| 16/01/20 7:19 14 Salida Almuerzo
16/01/20 12:20 14 Salida Almuerzo
16/01/20 12:33 14 Entrada Almuerzo
16/01/20 18:12 14 Salida
17/01/20 6:38 14 Entrada
17/01/20 16:47 5 Salida
No. Registros: 19
5.3 T
g0
y \©
o)
Impresa por: nmaza Pag 1 of 1 21/01/2020 09.05




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Qe

Lase § P

CANTON: 7T& WA~
OBRA:/HﬂNf&NJMtﬁ‘uTo-DE (- ESTADIO

“DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARROQUIA: € He NTiA ~PueTA -

Nro. de Viaje
FECHA Km. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS Realizados Km. FINAL
3i/2020 |4 &gsy | =le. viQje ol Tawogouia -Le- cHordo - oo 69CF
/er/;r/;lo}.o i Fek =ec ’/Pml,?o 74"059{05- oen ol Ehedio o~ ot —f’uvﬁwm Ciofes| Z oG |
s)i/2e2e |F0¢) sSo-Renbin Zrokofos e o Cubecere-Pamwegual- A Uiolt’ﬁ~ Ziso
V6)1/2020 |Z)50 | Trabajes S - Cobeesra Toaguiol- [ARY z290
Z4)2 020|722 90  [Trebhjos - em- L. Dbecera ~tavogoal: PPN - Y

-

"*!"QS
A

Observaciones y NOVedades: ... amy S fheiderigpniss s sssessssssssssssnsonssssnessessssssssnsons
Nombre del chofer: ................Sormn. LG .. A7

Firma del chofer: ........

Nombre del Jefe de Grupo:

Firma del Jefe de Grupo:




Gobierno Autonomo Descentralizado

(. Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 21 de enero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en
debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senior ALDAS ANDI CLAUDIO SEVERO con CI: 1500191463; CHOFER DE
VEHICULO PESADO, VOLQUETA HINO NEI - 1359 Ne 58, labor6 en una jornada de
05(cinco) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Lunes - Viernes 13-14-15-16- 17(Enero 2020)
TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el mantenimiento y relastrado de las vias de ac;@@ la
cabecera Parroquial de Chonta Punta. \x "1!‘4

=
. Ty
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. ﬁ?"‘ﬁ:-:‘r" -"-

Atentamente,

Ing. J‘I
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA WAL Pl

"o PARA EL bLsaRRULLA ) X




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento y relastrado de las vias de acceso
a la cabecera parroquial de Chonta Punta, canton Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO conductor de vehiculo pesado (volqueta) Hino
NEI-1359 N258 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-002-DGVID se encontré laborando
en el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial de Chonta
Punta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:
e Eldia 13 de enero no se marca regularmente en la hora de almuerzo, por movilizacion

de maquinaria e instalacion del campamento.
e No se presentan mas novedades en la jornada de trabajo.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 5 dias, empezando el dia lunes 13 de enero y
finalizando el dia viernes 17 del mismo mes.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 21 de Enero del 2020

tio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA




CEVALLOS BALDA Ruc: 1501191876001
ANA GABRIELA  (NOTADEVENTAwr oo
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O 0 O 4 6 "2

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
€ “Contribusyente Regimen Simplificado®
Clienle:.C.lﬂu.din......}‘.ld.ha_..................................‘...
Fecha de Emision: 47.(04/2020......... Ruc/CE A30044U 63
[ CANT. DESCRIPCION PUNIT. | v.TOTAL )
J'{ O(’\()mm (VA L{ﬁ /{8
- /‘” mnni*:m o ] 25
y Heriond ooy & bl {8
o ﬂm:]uy de hn(pn(“hjﬁ’ 435 60
5

}iauon ‘({o 410
et

\\‘f'\;b‘%ﬁ&g_v

] a5 EEATLY,
O "

e Hotele R TOTALS | {287
FORMA DE PAGO

TARJETA DE

e | e \ ’
DINERO b
dfhowo___ Joms [ ]

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC:
FECHA DE AUT. 25/ NOV. /
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef. 2888-401
2019 + CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num, 0401 al 0500
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 3871

Asiento N° 6049

DETALLE OCL COMPROBANTE:
GAD PROVINCIAL DE NAPO.- Se realiza el registro de egresos correspondiente al
mes de diciembre/2019, segun Memorando N. 006-2020-UBAF presetnados por el Sr.
Andres Mamall:cta-Asistente Administrativo. Saldos de Bodega para conciliacién
de Bienes Fungibles-BIENES DE INVERSION. Se adjunta documentos de soporte a

este proceso.

FECHA: 27/12/2019

PAULINA

Cédigo
6.3.1.54.01
1.5.1.38.02.001
1.5.1.38.04.001
1.5.1.38.07.001
1.5.1.38.11.001
1.5.1.38.27.001

APLICACION CONTABLE
Descripcién Parcial Debe
INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACIONALES DE USO P 27,930.53
INVENTARIOS DE VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCIO
INVENTARIOS DE MATERIALES DE OFICINA

INVENTARIOS DE MAT. DE IMPRESION, FOTOG
INSUMOS, BIENES, MATERIALES Y SUMINIST. PARA CONST.ELECTRIC
EXISTENCIA DE UNIFORMES DEPORTIVOS

SUMAN o PASAN U 27,930.53

Haber

7,716.72
20.79
8,280.91
10,822.15
1,089.96

27,930.53

Dir.Gestidén Financiera Dir. Apoyo Contabilidad (e)
Econ Alcivar Manosalvas Ing. Natalia Villalta

03/02/2020 15:16
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Elaborado por:
Paulina Paez A.
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(SL cambio es ahowa juntos lo loghanemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ell suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ALDAZ ANDI CLAUDIO CEVERO, con cédula de ciudadania

N0.1150019146-3 Chofer de vehiculo pesado Volqueta HINO NEI-1359 N°58 del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de acceso a
la|Cabecera Parroquial de Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 13, 14, 15, 16,
17 de Enero del 2020 por un lapso de 05 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 17 de Enero del 2020.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autébnomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor plblico ALDAZ ANDY CLAUDIO- CHOFER DE VEHICULO
PESADO labor6 en la parroquia Chonta Punta Cabecera Parroquial, segun
solicitud de autorizacion N° 008-DGVID y mediante memorando- 002 DGVID de
fecha 13 de enero del 2020 por una jornada de 05 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 13 de enero del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias 13,14,15,16 y 17 del presente mes y afo,
cumpliendo de esta manera 05 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N° 14 y el memorando N°0007-2020<UGV
emitida por el supervisor de obras civiles.

leresado puede
s judiciales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el i
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramj

Ten
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Gobierno Autonomo Descentralizado

ANaps_ Provincial de Napo
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INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS:
INSTITUCION : GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO : SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA : 22-01-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la
ubicacion durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante el memorando 002-DGVID, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que los trabajos a realizarse son en la
Parroquia Chonta Punta, canton Tena con la finalidad de realizar el mantenimiento y
re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta.

El inicio de los trabajos es desde el 13 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias

continuos hasta el dia vienes 17 de enero del 2020.

OBJETIVO : "?”‘5
y FEB U

e Presentar el informe técnico respecto del reﬁgmdq ¥lugar de trabajo de los

¥ 4 Yy . o W, .
vehiculos que estan en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

Para la revision del recorrido y lugar de trabajo se realizd visualizando en la
plataforma Omnilogikd, en la cual se generd los reportes desde el dia lunes 13 de
enero del 2020 hasta el dia viernes 17 de enero del 2020 cuando retornan los vehiculos

a los talleres de la institucion provincial.

Se detallan a continuacion los vehiculos con sus posiciones y recorridos;

/7



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

VOLQUETA HINO NEI-1359 #58 CONDUCTOR ALDAZ ANDI
CLAUDIO SEVERO

[ T 0% DSPOSITIVO: VOLQUETA HIND - NE- 1359 <)

OESDE: Lavws 13 de srvers del 2000 00000
MASTA: vrrem 17 de evere del 2000 209
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | VEL.
MAX.
13/1/2020 ESTACIONADO 10m de Avenida 15 20 Hora(s) 29 0
8:33:37 de Noviembre Y minuto(s)
Huachiyacu
14/1/2020 10m de Avenida 15 de Chonta Punta, Tena, |1 Hora(s) 53 71.85 77
5:03:28 Noviembre Y Huachiyacu Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |58 minuto(s) 0
6:57:10 Napo, Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |58 minuto(s) 2.87 26
7:56:01 Ecuador Napo, Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |55 minuto(s) 0
8:54:56 Napo, Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |1 minuto(s) 0.19 13
9:50:47 Ecuador Napo, Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |1 Hora(s) 10 0
9:51:50 Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, |Chonta Punta, Tena, |1 Hora(s) 27 8.17 24
11:02:38 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 34 minuto(s) 0
12:30:26 Napo, Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, |Chonta Punta, Tena, |5 Hora(s) 21 31.33 36
13:04:51 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |12 Hora(s) 37 0
18:26:04 Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, | 17 minuto(s) 1.23 23
7:04:01 Ecuador Napo, Ecuador
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |1 Hora(s) 15 0
7:21:58 Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, |Chonta Punta, Tena, |3 Hora(s) 25 19.96 29
8:36:59 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |44 minuto(s) 0
12:02:32 Napo, Ecuador
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |2 Hora(s) 26 10.58 29
12:46:33 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |35 minuto(s) 0
15:13:10 Napo, Ecuador
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| 15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |2 Hora(s) 40 38.4 68

15:49:04 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |12 Hora(s) 39 0

18:29:43 Napo, Ecuador minuto(s)

16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |12 Hora(s) 13 89.66 66

7:09:35 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |10 Hora(s) 12 0

19:22:52 Napo, Ecuador minuto(s)

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |7 minuto(s) 1.22 18

5:35:35 Ecuador Napo, Ecuador

17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 37 minuto(s) 0

5:42:35 Napo, Ecuador

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |4 minuto(s) 1.69 27

6:20:32 Ecuador Napo, Ecuador

17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |47 minuto(s) 0

6:25:29 Napo, Ecuador

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |5 Hora(s) 12 48.25 74

i 15 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |59 minuto(s) 0

12:25:23 Napo, Ecuador

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | EN RUTA: 70m de 3 Hora(s) 18 73.44 84

13:25:14 Ecuador Zamora Y minuto(s)

Llanganates
VOLQUETA HINO NSA-1015 #49 CONDUCTOR ROMERO
COELLO NORBERTO DE JESUS
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INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | VEL. MAX.
22/1/2020 | RUTA DE DISPOSITIVO:
11:22:02 VOLQUETE HINO(005-01-
015-0039) - NSA-1015 .
13/1/2020 | ESTACIONADO 40m de Zamora Y Avenida | 1 Dia(s) 8 Hora(s) 0
0:21:27 15 de Noviembre 53 minuto(s)
14/1/2020 | ESTACIONADO 50m de Zamora Y Avenida | 5 minuto(s) 0
9:15:43 15 de Noviembre
14/1/2020 | 50m de Zamora Y Avenida |90m de Avenida 15 de menos de un 0.06 0
9:20:54 15 de Noviembre Noviembre Y Umbini minuto

i
FECHA
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14/1/2020 | ESTACIONADO 90m de Avenida 15 de 25 minuto(s) 0
9:21:43 Noviembre Y Umbini
14/1/2020 | 90m de Avenida 15 de 70m de Cuenca Y Sebastian | 27 minuto(s) 6.38 56
9:46:54 Noviembre Y Umbini Narvdez
14/1/2020 | ESTACIONADO 70m de Cuenca Y Sebastian | 41 minuto(s) 0
10:14:13 Narvaez
14/1/2020 | 70m de Cuenca Y Sebastian | Om de Via Los Zorros 2 Hora(s) 11 50.03 70
10:55:45 Narvaez Yuralpa minuto(s)
14/1/2020 | ESTACIONADO Om de Via Los Zorros 3 Dia(s) 0 Hora(s) 0
13:07:06 Yuralpa 45 minuto(s)
17/1/2020 | Om de Via Los Zorros 50m de Zamora Y 2 Hora(s) 28 58.75 78
13:52:56 Yuralpa Llanganates minuto(s)
17/1/2020 | ESTACIONADO 50m de Zamora Y 7 Hora(s) 2 0
16:21:34 Llanganates minuto(s)

CAMIONETA MAZDA NSA-1012 #73 CONDUCTOR MOYA
PAUCHI LUIS FERNANDO

[ A DE DSPORTIV: CTA. MAZDAIODS-01-006-00T1)NROLTS . MOWA - MSA- 1012 o *

OFIE: Len 13 e s i 20 000680
AT s 17 o s o T DR

OpenStreetMap E20I0 Son ot a e
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AL £ Activer Windows
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL. MAX.
13/1/2020 ESTACIONADO 20m de Umbini Y Avenida 15 de | 2 Hora(s) 27 0
8:03:40 Noviembre minuto(s)
13/1/2020 20m de Avenida 15 de 90m de Zamora Y Avenida 15 1 minuto(s) 0.33 0
13:07:18 Noviembre Y Riobamba de Noviembre
13/1/2020 30m de Av. 15 de 0m de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 5 25.71 105
17:11:36 Noviembre Y 12 de minuto(s)
Febrero
13/1/2020 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 5 Hora(s) 50 0
22:17:40 minuto(s)
14/1/2020 Om de Troncal Amazénica | Chonta Punta, Tena, Napo, 2 Hora(s) 30 119.56 101
4:07:50 Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 31 0
6:38:28 Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 55 minuto(s) 0
11:28:30 Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 47 minuto(s) 2.9 28
12:24:22 Napo, Ecuador Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 52 0
13:12:09 Ecuador minuto(s)

/
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14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 6 minuto(s) 1.2 20
15:04:54 Napo, Ecuador Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 30 minuto(s) 0
15:10:54 Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 60 minuto(s) 4.6 G4
15:41:48 Napo, Ecuador Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 39 0
16:42:39 Ecuador minuto(s)
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 13 minuto(s) 0.82 26
18:22:24 Napo, Ecuador Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 28 0
18:36:22 Ecuador minuto(s)
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 9 Hora(s) 49 32.57 74
20:05:17 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 17 minuto(s) 0.88 24
6:53:34 Napo, Ecuador Ecuador
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 3 Hora(s) 43 0
7:11:28 Ecuador minuto(s)
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 12 10.25 66
10:55:00 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 52 minuto(s) 0
14:57:12 Ecuador
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 18 minuto(s) 1.76 42
15:49:30 Napo, Ecuador Ecuador
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 43 minuto(s) 0
16:07:30 Ecuador
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 51 36.65 80
16:51:21 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 7 0
18:42:47 Ecuador minuto(s)
16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 Hora(s) 36 18.13 75
6:29:10 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 31 minuto(s) 0
9:06:03 Ecuador
16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 56 24.25 68
9:37:57 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 30 minuto(s) 0
11:34:06 Ecuador
16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 3 Hora(s) 14 11.05 34
12:05:00 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 Hora(s) 45 25.21 76
17:48:38 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 41 minuto(s) 0
20:33:56 Ecuador
16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 8 Hora(s) 59 443 81
21:14:57 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 48 minuto(s) 0
[ 6:14:05 Ecuador
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 3 minuto(s) 1.42 35
7:02:41 Napo, Ecuador Ecuador
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 5 minuto(s) 1.06 24
11:12:23 Napo, Ecuador Ecuador
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 33 minuto(s) 2.22 43
13:21:02 Napo, Ecuador Ecuador
17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 58 minuto(s) 0
13:54:59 Ecuador
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, EN RUTA: 70m de Zamora Y 2 Hora(s) 49 82.49 82
: 14:53:55 Napo, Ecuador Avenida 15 de Noviembre minuto(s)
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CONCLUSIONES

* Se concluye que la Volqueta de placas NEI-1059 #58 se traslada a la parroquia Chonta
Punta el dia lunes 13 d€ enero del 2020 en horas de la tarde y retorna el dia 17 de |
enero del 2020, pernoctando en el lugar antes indicado durante todo este tiempo.

e Se concluye que la Volqueta de placas NSA-1015 #49 se traslada a la parroquia |
Chonta Punta el dia martes 14 de enero del 2020 permaneciendo en el lugar antes
indicado hasta el dia viernes 17 de enero del 2020 con un inconveniente de registro de
actividades generado por falla de cobertura, funcionamiento o desconexion del
| dispositivo de rastreo satelital instalado en la volqueta mismo que no arroja datos los
dias 15 y 16 de enero del 2020.

e Se concluye que la camioneta Mazda NSA-1012 #73 se traslada a la parroquia Chonta
Punta en horas de la tarde del dia lunes 13 de enero del 2020 permaneciendo en ese
lugar hasta el dia viernes 17 de enero del 2020 mismo que en horas de la tarde retorna
a los talleres de la Institucion Provincial.

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la
plataforma digital.

NIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA PESADA
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR __Fecha: 13-2-2020

Hora: 11:14:11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15128845

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID || #cCta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA |[ # Cta. Cte: 1700419 |

|# Cta| # # " 2
om.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta. lLec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ALDAZ ANDY CLAUDIO
|[EMPRESA PASTAZA 119473|| 150.00 65|| 1500191463||SEVERO 2(|11-02-2020 16:45:14 ACREDITADA
il Tatal:  |[150.00|Reg.:1]
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13/2/2020

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15128845&fec_inicio=11-02-2020&fec _fin=11-02-202...




